
POLICEJNÍ  AKADEMIE Č nSXÉ  REPUBLIKY V PRAZE
oonĚlENi pRovozu n ú onž sy oBlurt,ů
Lhotecká 559ft,143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

ougottÁvm č .:  pn-opú oapt"-v 11 l 89s-8 l202o

Na základě Vaš í  cenové  nabí dky ze dne 28.?.2020 u Vás objednáváme č innost technické ho dozotu a

koordinátora BOZP.

odběratel

Policejní  akademie Č R v Praze

Lhotecká 559/7,

143 01 PRAHA 4
É  :  48135445, DlČ  cz48135445

bankovní  spojení :  Č NB, č .ri.:  

t lhrady: bankovní m převodem

DPH

:  RE| NVEST spol. s r.o,

adresal K Nové mu dvoru 897/66, Praha 4

PSč :142 00

lč :  65410840

bankovní  spojení :

:  + 420

:  + 42O

reinvest@reinvest.cz

dodáni:

akademie v Praze

:  0 - střelnice

5s9l7,
01PMHA4

] ena bez DPH: 170.000,- Kč

]elková cena s DPH;205.700,- Kč

)opravné  ie zahrnuto v ceně

lpů sob dopraw: zhotovitel
Termí n dodání :  dle domluw
t. l(upnlsm| ouva zahrnuje veš leré  nátlady spojené  9 koupl tbotí  { dopraw do mina pllnl. clo, skladovánl atd.|

2, Kupní  cena ie cnou neiyýš e Přlpustnou, kterou není  mož né  překrořlt

3. V pří padě prodlení  prodávaJí dho s dodání m ztož í p prodávaií ti povinen zapl.tit rlrok z prodlenl ve výš i 0.{ r5%  za kóldÝ den

prodlmí  z tupní  ceny n.dodané ho zbolí  vĚetně DPH

| . Pí odávají ť i vrystaví  í aktuí u, ,rlatn6t fáttuí Y č iní  30 dnů  Do do&&ní , V pří padé  prodlení  ku9uilciho s ú hradou iádně doruřené

frktury ie kuPuií cí  povin.n laPbm pí odávajt(í mu ú í ot z pí odlenl ve vÝš i 0,05R r dluž né  řá5W vč etně oPH 2ó káž dý den Pí odlenl

5. Pí odáWií cl po§h/ tne za zloií  róruku v dé lce 24 měsí ci ode dne dodánl

6. ostatní  vrtahY, kleí é  nFoU upí aveny touto smlouvou se ří dí  přb| uš nýml 05t6novení mi zákona č , 89/2012 5b., obč .nský zál9ní t

7. Tato smlolv, nrí É  být měněna nebo doPlňována lgn priemnÝrrrl, postupně aí §lovanýml dodalky

8. Tato smlouva 

'e 

vyhotoven3 v dÝou §ljnopts.ó :  nichž  ieden rteinopi9 obdřri Prodáveií cí  a jeden 9tejnoPls kuPr| í cí

9. Prodávají cí  it povinen umolnit vš em subjektů m oprávněným k výkonu lontroly prov&t kontí olú  dokladú  souvisejlcí ch s plnění rn

ralázky, a lo Po dobu danou právnlrrí  předplsy Č B k l.ilth áí chivací

10. O pidání  a převretí  rbož l bude pí odávajlcí m r.yhotoven pí otolol | např. dodicí  lbt), který bude podepsán oběma smlwniml

§tí .naml a taldá ze smluvní ců  stran obdrrí  po iednom whotovení

Na fukturu uveďte. orosí m. č í slo naš í  obiednávkvl!!

V Praze dne :  
Objednatel :  

fiua,r
razí tko:

podpis:

V 7&1? btJ 
prodávají cÍ  lry

fd

§ NV§§
§



R§ lNVE§T

c§§lovÁ NABÍ ĎKA

TEcHNIcKÝ DozoR sTAvEBruí rn

xooRĎwÁ16,R,.Bož p
v,REK§ §,§T]REtN,_ilE,,

Organizace:

Adresa:

tč :

oič :
Zástupce:

e-mail:

kontaktní  osoba:

Investor:

Adresa:

Zástupce:

REINVE§T, spol. s r.o.

K Nové mu dvoru 897166, 142 OO Praha 4
654 10 840

CZ654 10 840

Ing. Marek Raš ka, jednatel, tel.:  261 210 010; + 4

tel.:  + 420 26a Ta U0; +

Policejní  akademie Č R

Lhotecká 559/7, Praha 4

i

datum zpracování  nabí dl< y:
28.c2.zoza

ifiž enýr§ká č in§oEt - l§chiliť ký §ož §. §tč veb. - kar:rdináior BoZř
sidlo §poleč nó§li:  Ř§INVĚ§T spol. s ."o., K §ové mu DvOí u 8§7l&6,142 oo Pral.re 4
il,:  * 42O 261 ztO O1O, * 42Q 2BlZiO Ol1. faxl + 42a 261 na O12, e-mail:  fÉ í nve§t&reinvest.cž , www.finye§t.cz
lČ :65410840, §lČ : CZ§541O84O, č . ú č tu zap§áň§ u M§ v Praze addí i c, v1.4445t



R3lNVE§T

Jedná se o výkon technické ho dozoru stavební ka a výkonu č innosti koordinátora BOZP při akci Rekonstrukce

střelnice. Předmětem stavební ch prací  je kompIetní  rekonstrukce prostoru stávají cí střelnice v areálu Policejní

akademie. č etně výměny technologie střelnice za technologii videostřelnice.

..-.''.
TERMÍ N REALIZACE

Termí n zahájení prací :

Termí n ukonč ení  prací :

Č etnost TDS:

Č etnost BOZP:

§TANovNÍ  HoNonÁŘr

01.06.2020

31]a.2a2o

2xtýdně (pravide| ná kontrola, kontrolní  den)

1 x týdně

Výkon č innostiTDS 100.000,- Kč  bez DPH

Výkon č innosti BOZP 63.000,- Kč  bez DPH

Zpracování plánu BOZP 7,000,- Kč  bez DPH

celková cena í 70.000,- Kč  bez DPH

PLATEBNl PODMlNKY: Splatnost faktury 30 dní ,

Doufáme, ž e Vás naš e nabí dka zaujala,

S přání m pěkné ho dne

Ing. Marek Raš ka, jednatel

v pří padě Vaš eho zájmu nás neváhejte kontaktovat.

inž * nýrgká č innsrt - technický dol* r gteveb , k§§ndiné tař,8ozP

Sí dlo společ nost':  RÉ INVE§T spol. s 1,o,, K Nové mu ayóru 897l6E,142 oo Praha 4

t l,:  + 42o'61 2]o o10, + 42O 2a121o oll, fóx:  + 42a 2i| ?:1§ §]2, e-mail:  reinÝe§t§: jreinve§t.cž , wlywfinvest.cz
í č :6541o84c. Dlc: fz654j084o, č . ú č tu apsáno u HS v Praze oddil C, vl,4445?



,ffi
VIADIMoS

Pó-lieejn! ákademie v Praze

Lhotecká 55gn

,143 0l,Pha 4

č efilOť á]n it | fta

í ) Akce Rekonstrukce sffelnice v arcálu policeJní  akademie
2) Akce Rekonsť llkce č á ,u$ry$riací tro obiektu v areálu policejni akademie

Viadimgs a.s- l490l25

Bohdalecká 14g} r25

í 01 00 Praha 10

lě:24172235



V| ADlMoS

a}  zadání :

1) Akce Rekonstrukce střelnice, kompletní  rekonstrukce prostoru stávají cí
střelnice v areálu Policejní  akademie. Vč etně výměny technologie střelnice za
technologii videostřelnice.

Předpokládaný termí n realizace od 1.6.2020 do 31 .10.2a2a.
Předpokládaný rozpoč et cca 13 mil. Kč  s DPH. Poměr stavba a
technologie cca 50% .
Jedná se o obč asný TD a dozor koordinátora BOZP, cca jednou !ýdně
kontrolní  den +  jednou týdně návš těva dle potřeby.

2) Akce Rekonstrukce č asti ubytovací ho objektu (7, padlaž í ). Jedno patro
Předělat na kanceláře ze skladů . Ostatní  patra opravit jako ubytovací  prostory
(nová elektroinstalace, nové  povrchy, nové  pož ární  řeŠ ení ). v áreálu policejni
akademie

výměna stávají cí ch výtahů  za nové  v celé m objektu. předpokládaný
rozpoč et cca 44 mil. Kě s DPH. Výtahy cca 6 mil. Kč . Předpokládaný
termí n realizace od 1.'10.2020 do 30.11.2021.
Jedná se o obČ asný TD, cca jednou týdně kontrolní  den +  jednou týdně
návš těva dle potřeby,
Nabí dka ina koordinátora BOZP.

b}  cenová nabí dka

Výkonu technické ho dozoru stavební ka dle zákona 183/2006 sb ve znění  novelizace
k 1.1. 2018

- Jedná se předevš í m o technickou kontrolu prováděných prací  dle stavební ho
PovolenÍ , kontrola souladu s ověřenou dokumentací , kontrola fakturovaných
Prací  se skuteČ nostÍ  s ohledem na smluvní  podmí nky objednatel- zhotovitel.

- Kontrola rozpoČ tu a pří padných změnových listů  s ohledem na ceny dle
smluvní ch vztahů

- Úeast na kontrolní ch dnech, zpracováni zpráv a podkladů  pro objednaté le
- Kontrola ÚPlnosti Předaných podkladů  objednateli pro bezpeč né  provozováni

stavební ho dí la
- Spolupráce a ú č ast na kolaudač ní  prohlí dce
- Koordinátor BOZP - zpracování  plánu BaZP, pří prava ohláš ení  a podání  na

oblastní  inspektorát bezpeěnosti práce

Vl'dDlMO§o,s,,BohdobkÓllC0l2§,l0l O0Praho lO t viodimos.eu t infu@viEdimos.el, l lč :21l 72235 , FloBonl



VI Os
- Kontrola dodavatele s ohledem na rizika spojena s BoZp /  např. provoz

stávají cí ho areálu s ohledem na stavební  č innost /
- Na obě akce PředPokládáme team 4 lidí  -autorizovaný inž enýr pozemní  stavby,

autorizovaný inŽenýr technika prostředí  staveb - technická zaří zeni budov,
specialista- rozpoětář, koordinátor BOZP

1) Akce Rekonstrukce střelnice, kompletní  rekonstrukce prostoru stávají cí
střelnice v areálu Policejní  akademie. Vč etně výměny technólogie střelnice za
technolog ii videostřelnice.

/ \

ADlM

Cena TD ( bez DPH)... ... 250 0OO,-
Cena kBOZP ( bez DPH)....,.... 60 000,-

2) Akce Rekonstrukce č ásti ubytovací ho objektu (7, podtaž í ). Jedno patro
předělat na kanceláře ze skladů . Óstatní  pltra Ópravitjaro ubytáací  p.Š tórv
(nová elektroinstalace, nové  povrchy, nove pož arní  re§án| . v árealu ĚórŇi
akademie

Cena TD ( bez DPH).., .,.. 1 260 000,-
Cena KBOZP ( bez DPH)......,.. 42O 000,-

za Vladimos a.s..

lng. Bořek Votava

V Praze 30.4,2020

V pří loze vámzasiláme

Výpis z OR Viadimos as.

oprávnění  osob k vykonávriní  poptávané  č innosti

VlADlMo§ o's" Bohdoleckó uga/25,10l oo Pnlu l0 t v'odimos.eu l inb@viodimos.e v 3 lč :24l 72 2g5 , Flo Bonto 


